Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA220008462
*** Ihre Belegnr.: TEL:
1 40548 Auto Cargo Belt 50 mm, 3 m, 50 2 Stück 15,00 30,00
*** Rückstand aus Auftrag: DA220009774
*** Ihre Belegnr.: TEL.SERG
2 20222 Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51
mm
40 Stück 0,28 11,20
3 20226 Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51
mm
200 Stück 0,30 60,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,80 kg
4 20227 Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51
mm
100 Stück 0,30 30,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,60 kg
5 202270 Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51
mm
100 Stück 0,30 30,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,70 kg
6 80504 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 10 Stück 3,00 30,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 1,70 kg
7 400193 Kupplungskugel, Ø 50 mm, 1500 kg, M16 3 Stück 11,11 33,33
Kupplungskugel, Ø 50 mm, 1500 kg, M16
(Im Bereich der StVZO nicht zugelassen!)
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 2,50 kg
10 66049 Ratchet Strap Deluxe Duo 5 Stück 32,50 162,50
ACEBIKES Ratchet Strap Deluxe Duo
Spanngurt mit Ratsche, Farbe: schwarz/grau
Gurtlänge: 1970 mm, Gurtbreite: 35 mm
Zurrkapazität-Sperrvorrichtung: 900 daN
Ukraine
08131 Kyiv (Ukraine)
Sofievskaya Borschagovka
Ozernaya 2
Rechnung
Lieferung DI220503131 vom 25.05.2022; Ihre Referenznr.: TEL;
Kundennr.: 56556
25. Mai 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Johannes Heidebrecht
+49(0)54094034120
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220502444
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
inkl. Aufbewahrungstasche: 260x80x200 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 12,50 kg
13 40250 KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm 20 Stück 15,00 300,00
KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm
lang,115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 13,20 kg
14 63869 ACEBIKES Capstrap 3 Stück 55,00 165,00
ACEBIKES Capstrap, Motorradzurrgurtset, für
BMW Motorräder mit offener Achsschwinge (5,3 mm),
bestehend aus: 2 x Zurrgurt mit Adapter,
2x Ratsche, 1,35 m lang, LC 500 daN, mit
Aufbewahrungstasche
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 4,50 kg
15 63870 ACEBIKES Motorrad Zurrgurt 12 Stück 22,50 270,00
ACEBIKES Ratched Kit Heavy Duty
Motorradzurgurt bestehend aus:
2 x Zurrgurt mit Ratsche,
Länge: 1800 mm, Breite: 25 mm
Zugfestigkeit: 750 daN
2x Schlaufe, Zugfestigkeit: 500 daN
verpackt in einer Transporttasche
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 23,70 kg
16 405892 Airline-Endbeschlag einfach 50 Stück 1,75 87,50
Airline-Endbeschlag einfach, mit D-Ring,
Mindestbruchkraft: 900 daN, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,00 kg
17 40027 BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2
Schlüssel
10 Stück 2,50 25,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 2,40 kg
18 20228 Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm,
Lochabstand 51 mm
100 Stück 0,85 85,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,60 kg
19 101024 FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose 50 Stück 0,35 17,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,30 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220502444
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
03146 Kyiv (Ukraine)
Ukraine
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
20 70 Frei Haus 1 Stück
Total EUR 1.337,03
Steuerfreie Ausfuhr.
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220502444 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 83,059
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220502444
Seite 3 von 3